

PATVIRTINTA

Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos
Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus
2021 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 8V-116

**TURTO VALDYMO IR ŪKIO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
2021 METŲ VEIKLOS PLANAS**

**LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRUI PAVESTŲ VALDYMO SRIČIŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO
PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS**

I SKYRIUS

**STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 01.12 PROGRAMOS „VIDAUS REIKALŲ VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS,
INFORMACINIŲ BEI RYŠIŲ TECHNOLOGIJŲ PLĖTRA IR SAUGA“ ĮGYVENDINIMAS**

Kodai	01.12 PROGRAMA „VIDAUS REIKALŲ VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS, INFORMACINIŲ BEI RYŠIŲ TECHNOLOGIJŲ PLĖTRA IR SAUGA“				Koordinatorius (-iai)	
	01 tikslas: PLĖTOTI INFORMACINES TECHNOLOGIJAS VIEŠOJO SAUGUMO IR VIEŠOJO VALDYMO SRITYSE					
	Uždavinys / Priemonė ¹	Asignavimai ²	Veiksmų / Poveiksmių pavadinimai	Proceso / Indėlio rodiklis	Data	Vykdytojas (-jai)
01-01	Uždavinys: UŽTIKRINTI VIDAUS REIKALŲ INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ SAUGĄ				Koordinatorius – Departamento direktoriaus pavaduotoja Laura Šerniūtė (toliau – Laura Šerniūtė)	
01-01-05	Priemonė: Vidaus reikalų informacinės sistemos infrastruktūros optimizavimas	25	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – IRD) pateiktą techninę užduotį	Per techninėje užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas Karolis Klusevičius (toliau – Karolis Klusevičius) (IRD)
			1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartį			II–IV ketv.

¹ TVŪD prie VRM vykdo šią uždavinių Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vykdomų priemonių finansavimą ir viešųjų pirkimų procedūras

² Asignavimai pateikti tūkstančiais eurų

						<i>Robertas Seredžius (toliau – Robertas Seredžius)</i>
					<i>1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartį</i>	<i>II–IV ketv.</i> <i>Aprūpinimo skyriaus vedėjas Arvydas Dakinevičius (toliau – Arvydas Dakinevičius)</i>
					<i>1.3. Apmokėti už įsigytas prekes / paslaugas.</i>	<i>2021-12-31</i> <i>Apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Olga Kazlauskienė (toliau – Olga Kazlauskienė)</i>
01-01-06	Priemonė: Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro integravimas su centralizuota valstybių narių, turinčių informacijos apie trečiųjų šalių piliečių apkaltinamuosius nuosprendžius, nustatymo sistema (ECRIS-TCN)	600	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal IRD prie VRM pateiktą techninę užduotį.	Per techninėje užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius (IRD)</i>
			<i>1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Robertas Seredžius</i>
			<i>1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			<i>1.3. Apmokėti už įsigytas prekes / paslaugas</i>		<i>2021-12-31</i>	<i>Olga Kazlauskienė</i>
02	Tikslas: DIDINTI VIDAUS REIKALŲ INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ BEI RYŠIŲ TECHNOLOGIJŲ VALDYMO PATIKIMUMĄ, EFEKTYVUMĄ IR SAUGĄ					
02-01	Uždavinys: UŽTIKRINTI TECHNINĖS IR PROGRAMINĖS ĮRANGOS PLĖTRĄ, SUDERINAMUMĄ, PATIKIMUMĄ IR SAUGĄ					
02-01-12	Priemonė: Vidaus reikalų informacinės sistemos (VRIS) naudotojų centralizuoto valdymo plėtra	110	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal IRD prie VRM pateiktą techninę užduotį	Per techninėje užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius (IRD)</i>
			<i>1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Robertas Seredžius</i>

			<i>1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			<i>1.3. Apmokėti už įsigytas prekes/paslaugas</i>		<i>2021-12-31</i>	<i>Olga Kazlauskienė</i>
02-01-13	Radio ryšio įrangos darbui Vidaus reikalų ministerijos skaitmeninio mobiliojo radio ryšio tinkle (SMRRT) įsigijimas (skirta greitosios medicininės pagalbos brigadoms ir aplinkosaugos pajėgoms)	600	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal IRD prie VRM pateiktą techninę užduotį	Per techninėje užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius (IRD)</i>
			<i>1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Robertas Serežius</i>
			<i>1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			<i>1.3. Apmokėti už įsigytas prekes/paslaugas</i>		<i>2021-12-31</i>	<i>Olga Kazlauskienė</i>
02-01-14	Vidaus reikalų registrų ir informacinių sistemų modernizavimas siekiant įgyvendinti asmens duomenų apsaugos reformą	333	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal IRD prie VRM pateiktą techninę užduotį	Per techninėje užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius (IRD)</i>
			<i>1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Robertas Serežius</i>
			<i>1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartį</i>		<i>II–IV ketv.</i>	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			<i>1.3. Apmokėti už įsigytas prekes/paslaugas</i>		<i>2021-12-31</i>	<i>Olga Kazlauskienė</i>

II SKYRIUS
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 01.15 PROGRAMOS „VALSTYBĖS REMIAMA TEISĖSAUGOS IR TEISINGUMO INSTITUCIJŲ PAREIGŪNŲ IR BUVUSIŲ PAREIGŪNŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR KITOS SOCIALINĖS GARANTIJOS“ ĮGYVENDINIMAS

Kodai	01.15 PROGRAMA „VALSTYBĖS REMIAMA TEISĖSAUGOS IR TEISINGUMO INSTITUCIJŲ PAREIGŪNŲ IR BUVUSIŲ PAREIGŪNŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR KITOS SOCIALINĖS GARANTIJOS“				Koordinatorius (-iai)	
	01 tikslas: GERINTI TEISĖSAUGOS IR TEISINGUMO INSTITUCIJŲ PAREIGŪNŲ ATRANKĄ, SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ, REABILITACIJĄ					
	Uždavinys / Priemonė ³	Asignavimai ⁴	Veiksmų / Poveiksmių pavadinimai	Proceso / Indėlio rodiklis	Data	Vykdytojas (-jai)
01-01	Uždavinys: UŽTIKRINTI TINKAMĄ PAREIGŪNŲ ATRANKĄ IR KOKYBIŠKĄ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ				Koordinatorius – Laura Šerniūtė	
01-01-02	Priemonė: Vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro aprūpinimas pažangia medicinine įranga ir priemonėmis pareigūnų sveikatos priežiūrai užtikrinti	23	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro (toliau – MC) pateiktas technines užduotis	Per techninėse užduotyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius (MC)</i>
1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartis				II–IV ketv.	<i>Robertas Seredžius</i>	
1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartis				II–IV ketv.	<i>Arvydas Dakinevičius</i>	
1.3. Apmokėti už įsigytas prekes/paslaugas				2021-12-31	<i>Olga Kazlauskienė</i>	

³ TVŪD prie VRM vykdo šio uždavinio Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro vykdomos priemonės finansavimą ir viešųjų pirkimų procedūras

⁴ Asignavimai pateikti tūkstančiais eurų

III SKYRIUS

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 02.01 PROGRAMOS „VIDAUS REIKALŲ MINISTRUI PAVESTŲ VALDYMO SRIČIŲ VALSTYBĖS POLITIKOS FORMAVIMAS, ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMAS IR KONTROLĖ“ ĮGYVENDINIMAS

Kodai	02-01 „VIDAUS REIKALŲ MINISTRUI PAVESTŲ VALDYMO SRIČIŲ VALSTYBĖS POLITIKOS FORMAVIMAS, ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMAS IR KONTROLĖ“				Koordinatorius (-iai)	
	01 tikslas: „FORMUOTI VEIKSMINGĄ VALSTYBĖS POLITIKĄ VIDAUS REIKALŲ MINISTRUI PAVESTOSE VALDYMO SRITYSE				Data	Vykdytojas (-jai)
	Uždavinys / Priemonė ⁵	Asignavimai ⁶	Veiksmų / Poveiksmių pavadinimai	Proceso / Indėlio rodiklis		
01-03	Uždavinys: UŽTIKRINTI REGIONŲ PLĖTROS, VALSTYBĖS TARNYBOS IR VIDAUS TARNYBOS POLITIKOS FORMAVIMĄ, ĮGYVENDINIMĄ IR KONTROLĘ IR BENDRŲJŲ ADMINISTRAVIMO FUNKCIJŲ ATLIKIMĄ				Koordinatorius – Laura Šerniūtė	
01-03-01	Priemonė: Sudaryti sąlygas Vidaus reikalų ministerijos administracijos padalinių veiklai (<i>administracijos išlaikymas</i>).	156	1 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras pagal Vidaus reikalų ministerijos pateiktas technines užduotis	Per techninėse užduotyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius, (VRM)</i>
			1.1. Parengti pirkimo-pardavimo sutartis		II–IV ketv.	<i>Robertas Serežius</i>
			1.2. Vykdyti pirkimo-pardavimo sutartis		II–IV ketv.	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			1.3. Apmokėti už įsigytas prekes/paslaugas		2021-12-31	<i>Olga Kazlauskienė</i>

⁵ TVŪD prie VRM vykdo šio uždavinio Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos administracijos padalinių vykdomų priemonių finansavimą ir viešųjų pirkimų procedūras

⁶ Asignavimai pateikti tūkstančiais eurų

IV SKYRIUS
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 02.11 PROGRAMOS „VIDAUS REIKALŲ INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS, CENTRALIZUOTAS PRISKIRTŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ APRŪPINIMAS IR KONSOLIDUOTŲ PASLAUGŲ IR PASLAUGŲ VALDYMAS“ ĮGYVENDINIMAS

Kodai	02.11 PROGRAMA „VIDAUS REIKALŲ INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS, CENTRALIZUOTAS PRISKIRTŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ APRŪPINIMAS IR KONSOLIDUOTŲ PASLAUGŲ IR PASLAUGŲ VALDYMAS“				Koordinatorius (-iai)	
	01 tikslas: EFEKTYVIAI IR VEIKSMINGAI VALDYTI ADMINISTRUOJAMĄ VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS ŪKĮ, CENTRALIZUOTĄ PRISKIRTŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ APRŪPINIMĄ IR KONSOLIDUOTAS PASLAUGAS					
	Uždavinys / Priemonė	Asignavimai ⁷	Veiksmų / Poveiksmių pavadinimai	Proceso / Indėlio rodiklis	Data	Vykdytojas (-jai)
01-01	Uždavinys: UŽTIKRINTI TINKAMĄ ADMINISTRUOJAMO ŪKIO VALDYMĄ, CENTRALIZUOTĄ APRŪPINIMĄ IR CENTRALIZUOTĄ KONSOLIDUOTŲ PASLAUGŲ TEIKIMĄ				Koordinatorius –Laura Šerniūtė)	
01-01-01	Priemonė: Administruoti priskirtą Vidaus reikalų ministerijos ir jos finansuojamų padalinių ūkį ir vesti turto apskaitą, užtikrinti centralizuotą priskirtų institucijų ir įstaigų aprūpinimą ir paslaugų valdymą	2218	1 veiksmas: užtikrinti Vidaus reikalų ministerijos ir kitų jos finansuojamų padalinių ūkio priežiūrą, materialinį techninį aprūpinimą, turto apskaitą, aprūpinimą autotransportu ir centralizuotai teikiamomis konsoliduotomis paslaugomis	Vienam darbuotojui, įskaitant vadovaujančius darbuotojus, tenkanti bendra kabinetų patalpų ploto dalis, ne daugiau kaip 10 kv. m.	I–IV ketv.	<i>Giedrius Griška</i>
2 veiksmas: užtikrinti įstaigų, kurių buhalterinę apskaitą TVŪD prie VRM tvarko centralizuotai, buhalterinę apskaitą pagal VSAFAS				I–IV ketv.	<i>Giedrius Griška</i>	
3 veiksmas: užtikrinti įstaigų, kurių buhalterinę apskaitą TVŪD prie VRM centralizuotai tvarko, pasirengti ir įdiegti Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemos Finansų valdymo ir			Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemos Finansų valdymo ir apskaitos posistemio įdiegimo viešojo sektoriaus	I–IV ketv.	<i>Giedrius Griška</i>	

⁷ Asignavimai pateikti tūkstančiais eurų

			apskaitos posistemio (toliau – FVAIS) įdiegimą.	subjektuose grafike, patvirtintame Lietuvos Respublikos finansų ministro 2019-12-16 įsakymu Nr. 1K-386, nustatytais terminais (toliau – Grafikas), ne vėliau kaip, data Pagal grafike⁸ nustatytus terminus, data		
			4 veiksmas: užtikrinti efektyvų ir racionalų nekilnojamojo turto valdymą ir naudojimą	Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių įstaigų veiklai naudojamo nekilnojamojo turto, administruojamo centralizuotai ⁹ , valdymo ir ūkinės priežiūros išlaidos, tenkančios 1 kv. metrui bendro įstaigos valdomo ploto, ne daugiau kaip 11 eurų	I–IV ketv.	<i>Giedrius Griška</i>
			5 veiksmas: užtikrinti Vidaus reikalų ministerijos ir jos finansuojamų įstaigų aprūpinimą ilgalaikiu ir trumpalaikiu materialiuoju ir nematerialiuoju turtu bei paslaugomis	Periodiškai, per paraiškose prašomus terminus, data	I–IV ketv.	<i>Laura Šerniūtė</i>
			6 veiksmas: užtikrinti valstybės politikos ginklų, ginklų priedėlių, šaudmenų, jų dalių apyvartos srityje įgyvendinimą	Periodiškai, per paraiškose nustatytus terminus, data	I–IV ketv.	<i>Laura Šerniūtė</i>

⁸ Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemos Finansų valdymo ir apskaitos posistemio įdiegimo viešojo sektoriaus subjektuose grafikas, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2019-12-16 įsakymu Nr. 1K-386

⁹ Centralizuotai valdomas turtas – čia ir toliau tai Vidaus reikalų ministerijos ir įstaigų prie VRM turtas, kurį vidaus reikalų ministro pavedimu centralizuotai administruoja TVŪD prie VRM

			<p>7 veiksmas: užtikrinti valstybės institucijų ir įstaigų (išskyrus Krašto apsaugos ministeriją, jai pavaldžias įstaigas ir Lietuvos kariuomenę) (toliau – valstybės institucijos) aprūpinimą visų kategorijų ginklais, ginklų priedėliais, šaudmenimis ir jų dalimis, ginklų dėtuvėmis</p>	Pagal valstybės institucijų paraiškose nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Laura Šerniūtė</i>
			<p>8 veiksmas: parengti 2021 m. TVŪD prie VRM prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą (toliau – Pirkimų planas)</p>	Per nustatytą terminą, ne vėliau kaip, data	2021-03-31	<i>Karolis Klusevičius, (VRM EFD)</i>
			<p>9 veiksmas: parengti Vidaus reikalų sistemos įstaigų viešųjų pirkimų centralizavimo planą (strategiją), pagal kurią visus vidaus reikalų sistemos įstaigų pirkimus (išskyrus tam tikras išimtis) nuo 2022 m. sausio 1 d. d. vykdys TVŪD prie VRM</p>	Per nustatytą terminą, ne vėliau kaip, data	2021-12-31	<i>Karolis Klusevičius,</i>
			<p>10 veiksmas: vykdyti prekių, paslaugų ir darbų įsigijimą pagal Pirkimų planą</p>	Periodiškai, per pirkimų plane nustatytus terminus, data	II–IV ketv.	<i>Pagal kompetenciją: Karolis Klusevičius, Olga Kazlauskienė, Arvydas Dakinevičius, Ūkio skyriaus vedėjas Gediminas Šeputis (toliau – Gediminas Šeputis), Ginklų skyriaus vedėjas,</i>

					<i>Robertas Seredžius</i>	
			11 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras prekių, paslaugų ir darbų įsigijimui pagal pateiktas pirkimo užduotis	Per pirkimų užduotyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	II–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius</i>
			12 veiksmas: parengti prekių, paslaugų ir darbų pirkimų sutartis	Per nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Robertas Seredžius</i>
			13 veiksmas: vykdyti sutartis, esant poreikiui suteikti įgaliojimus sutarčių vykdymui	Per sutartyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Arvydas Dakinevičius, Olga Kazlauskienė, Gediminas Šeputis, Ginklų skyriaus vedėjas, Robertas Seredžius</i>
			14 veiksmas: perduoti įsigytą turtą tiesioginiams naudotojams		I–IV ketv.	<i>Pagal kompetenciją: Arvydas Dakinevičius, Ginklų skyriaus vedėjas, Robertas Seredžius, Olga Kazlauskienė</i>
			15 veiksmas: aprūpinti valstybės institucijas visų kategorijų ginklais, ginklų priedėliais, šaudmenimis ir jų dalimis, ginklų dėtuvėmis	Pagal valstybės institucijų paraiškose nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Ginklų skyriaus vedėjas</i>
			16 veiksmas: aprūpinti Vidaus reikalų ministeriją ir jos finansuojamas įstaigas autotransportu	Per paraiškose nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Gediminas Šeputis</i>

			17 veiksmas: vykdyti autotransporto rezervacijos sistemos „Fleet Complete“ įdiegimą	Per įdiegimo plane nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Gediminas Šeputis</i>
			18 veiksmas: vykdyti administruojamo ūkio priežiūrą pagal paslaugų sutartis		I–IV ketv.	<i>Gediminas Šeputis</i>
			19 veiksmas: vykdyti priešgaisrinės signalizacijos sistemos modernizavimo projekto „Vidaus reikalų ministerijos, Šventaragio g. 2, Vilniuje, plėtra ir saugos sistemų įdiegimas“ III etapą	Per projekto įgyvendinimo terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Gediminas Šeputis</i>
			20 veiksmas: vykdyti įsigyto turto buhalterinę apskaitą		I–IV ketv.	<i>Olga Kazlauskienė</i>
			21 veiksmas: vykdyti įstaigų, kurių buhalterinę apskaitą centralizuotai tvarko TVŪD prie VRM, FVAIS įdiegimą	Per Grafike nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	2021-12-31	<i>Olga Kazlauskienė</i>
			22 veiksmas: apmokėti pagal sutartis už įsigytas prekes, paslaugas, darbus	Per nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	2021-12-31	<i>Olga Kazlauskienė</i>
01-01-02	Priemonė: Įsigyti ilgalaikį turtą Vidaus reikalų ministerijos padalinių veiklai užtikrinti	200	1 veiksmas: atlikti planuojamo įsigyti ilgalaikio materialiojo turto poreikio analizę	Per nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	2021-01-31	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			2 veiksmas: parengti įsigyjamo ilgalaikio materialiojo turto pirkimo užduotis	Per nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Arvydas Dakinevičius</i>
			3 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras ilgalaikio materialiojo turto įsigijimui pagal Aprūpinimo skyriaus parengtas užduotis	Per užduotyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Karolis Klusevičius</i>
			4 veiksmas: parengti pirkimo sutartis	Per turto įsigijimo užduotyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Robertas Seredžius</i>
			5 veiksmas: vykdyti pirkimo sutartis	Per pirkimo sutartyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Pagal kompetenciją: Arvydas Dakinevičius</i>

			6 veiksmas: apmokėti pagal sutartis už įsigytą turtą	Per sutartyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	2021-12-31	<i>Olga Kazlauskienė</i>
			7 veiksmas: perduoti įsigytą turtą tiesioginiams naudotojams	Per sutartyse nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	I–IV ketv.	<i>Pagal kompetenciją: Arvydas Dakinevičius, Olga Kazlauskienė, Robertas Seredžius</i>
01-01-03	Priemonė: Turto valdymo ir ūkio departamento prie LR vidaus reikalų ministerijos patikėjimo teise valdomo pastato Vilniuje, Savičiaus g. 15, rekonstravimas, pritaikant Bendrystės ir socialinių inovacijų centro veiklai	100	1 veiksmas: parengti pirkimo užduotį rekonstravimo techninio projekto parengimo paslaugoms įsigyti		I–III ketv.	<i>Gediminas Šeputis</i>
			2 veiksmas: organizuoti ir atlikti viešųjų pirkimų procedūras techninio projekto parengimo paslaugoms įsigyti pagal Ūkio skyriaus parengtą pirkimo užduotį	Per užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	II–III ketv.	<i>Karolis Klusevičius</i>
			3 veiksmas: parengti pirkimo sutartį	Per užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	III–IV ketv.	<i>Robertas Seredžius</i>
			4 veiksmas: vykdyti pirkimo sutartį	Per užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	III–IV ketv.	<i>Gediminas Šeputis</i>
			5 veiksmas: apmokėti pagal pirkimo sutartį už parengto techninio projekto I etapą	Per užduotyje nustatytus terminus, ne vėliau kaip, data	2021-12-31	<i>Olga Kazlauskienė</i>